
UCHWAŁA NR 702/LXIX/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli współpracy z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad  przy 
przygotowaniu, realizacji oraz zarządzaniu drogami lokalnymi wybudowanymi jako jezdnie dodatkowe 

drogi krajowej nr 7. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się wolę podjęcia wzajemnej współpracy ze Skarbem Państwa - Generalnym Dyrektorem Dróg 
Krajowych i Autostrad przy przygotowaniu, realizacji oraz zarządzaniu drogami lokalnymi wybudowanymi 
jako jezdnie dodatkowe drogi krajowej nr 7 (budowa brakujących odcinków oraz przebudowa istniejących dróg 
zbiorczych) wzdłuż dk7 na terenie Gminy Myślenice w ramach rozbudowy drogi krajowej nr 7 na terenie 
Gminy Myślenice 

§ 2.  

Szczegółowy zakres współpracy, o której mowa w §1 określony zostanie w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Gminą Myślenice a Skarbem Państwa - Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98EC41B1-FFF4-4A2C-969B-054887E3C98C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie woli podjęcia wzajemnej współpracy ze Skarbem Państwa - 
Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad przy przygotowaniu, realizacji oraz zarządzaniu 
wybudowanymi drogami lokalnymi  oraz przebudowywanymi istniejącymi drogami zbiorczymi wzdłuż drogi 
krajowej nr 7 na terenie Gminy Myślenice, na odcinku Głogoczów - Myślenice. 

Realizacja inwestycji ma na celu podniesienie poziomu bezpieczeństwa użytkowników ruchu 
w szczególności mieszkańców Miasta i Gminy Myślenice korzystających drogi krajowej nr 7 na terenie Gminy 
Myślenice odc. Głogoczów - Myślenice. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98EC41B1-FFF4-4A2C-969B-054887E3C98C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



